
 „ ROZVOJOVÁ ZÓNA BALONKA – KVALITNÍ INFRASTRUKTURA PRO STÁVAJÍCÍ I NOVÉ PODNIKATELE“ 
 

 
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN 
EVROPSKOU UNIÍ 

 
 
 
Průběžná informace o realizaci projektu 
 
Projekt „ Rozvojová zona Balonka- kvalitní infrastruktura pro stávající i nové 

podnikatele“ se dostává do závěrečné fáze. 
 
Díky souhlasu Krajského úřadu jako zprastředkujícího orgánu dotace SROP 

bylo možno uzavřít dodatek Smlouvy o dílo s generálním dodavatelem stavby firmou 
STRABAG a.s., který posunul termín předání díla na 31.1.2008.  

 
Díky tomu budou moci být dodrženy všechny technologické lhůty stavby a i 

přes velmi nepříznivé povětrnostní podmínky v měsíci listopadu, které stavbu 
pozdržely, bude dílo odevzdáno v náležité kvalitě a termínu. 

 

 
 
 
Závěrečná zpráva a ostatní náležitosti vůči dotaci – SPOLEČNÉMU 

REGIONÁLNÍMU OPERAČNÍMU PROGRAMU – budou zadministrovány v únoru 
2008. Město tak dokončí další úspěšný projekt spolufinancovaný ze strukturálních 
fondů Evropské unie, poskytnutá dotace na tento projekt činí cca 3,5 milionu korun. 


